Doğum târihi: 1257/1258 (Hicrî 656)

Doğduğu yer: Söğüt (Bilecik)

Babası: Ertuğrul Gâzi

Annesi: Halîme Hâtun (veya Hayme Ana)

Hanımı: Mal Hatun (Şeyh Edebâli’nin kızı)

Saltanat süresi: 1281-1326 (Hicrî 680-726)

Vefât târihi: 1326

Vefât ettiği yer: Bilecik-Söğüt.

Kabri: Bursa Tophâne’de

Osman Gâzi Türbesi’ndedir.

Çocukları: Alâüddin Ali Bey, Orhan Bey,

Pazarlu Bey, Çoban Bey, Melik Bey,

Hamid Bey, Savcı Bey, Halil Bey,

Bayat Bey, Ahmed Bey, Fatma Melek Hâtun.

OSMAN GÂZİ